

## Załącznik nr 1

## Formularz asortymentowo – cenowy 2024r. Część A Odzież medyczna damska i męska

1	2	3	4	5	6	7	8	9
lp.	nazwa	jm	ilość	Cena jedn. netto	Podatek VAT %	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto
1	<b>Fartuch medyczny damski, elano-baw., FC6</b> sukienka zapinana na napy, krótki rękaw, dekolt w serek 2 pojemne kieszenie dolne, wdzięczny krój profilujący sylwetkę. Materiał o składzie 35% bawełna, 65 % poliester, o gramaturze 165 g/m <sup>2</sup> . Kolor granatowy, fuksja, limonka, turkus, biały. Tkanina wysokiej jakości, nie kurczy się i nie odbarwia w praniu; temp. prania 60°C. Rozmiary: 40-54	szt	10					
2	<b>Bluza medyczna damska z ELASTYCZNYMI PLECAMI, niebieski BE3-N, koralowy BE3-K.</b> Bluza z materiału o składzie 35% bawełna, 65 % poliester, o gramaturze 165 g/m <sup>2</sup> . Elastyczny ściągacz: 96% bawełna, 4% elastan. Bluza z pojemnymi kieszeniami z 8 przegródkami, Krój bluzy delikatnie profiluje sylwetkę. Dzięki elastycznym plecom bluza bardzo łatwo zakłada się przez głowę. Dekolt i rękawy wykończone elastycznym ściągaczem. Długość bluzy mierzona po środku pleców: 68 cm. Tkanina wysokiej, nie kurczy się i nie odbarwia w praniu. Temperatura prania 40°C. Rozmiary S-3XL	szt	30					
3	<b>Bluza medyczna damska SOFT STRETCH PREMIUM, BE5</b> Wykonana z elastycznej i miękkiej tkaniny Soft Stretch o składzie 55% bawełna, 42% polister, 3% elastan. Przewaga bawełny i specjalne wykończenie tkaniny sprawia, że bluza jest miękka w dotyku, co dodatkowo zwiększy Twój komfort w pracy. Bluza posiada 2 pojemne kieszenie. Trójkolorowe ściągacze wykańczające dekolt, rękawy oraz kieszenie. Całkowita długość bluzy mierzona po środku pleców wynosi 68 cm. Tkanina nie kurczy się i nie odbarwia w praniu. Kolory; granat, niebieski-szafir, szary, róż, biały. Rozmiary: 36-54	szt	30					
4	Bluza medyczna we wzorki z dzianiny, 100% bawełna, kolorowe, pastelowe moro, BD2-2 Wyprofilowane pionowe cięcia z przodu oraz	szt	20					

	zaszewki z tyłu. Dekolt w serek, krótki rękaw. Bluza posiada 2 pojemne kieszenie. Temperatura prania do 40°C. Działina nie odbarwia się i nie kurczy w praniu. Rozmiary: S-3XL							
5	<b>Bluza medyczna damska BF1</b> wygodna i funkcjonalna. Materiał - innowacyjna, elastyczna tkanina, skład: Poly 95%, Spandex 5%. Ubranie nie krępuje ruchów podczas wykonywania codziennych obowiązków. Boczki i dekolt wykończone miękkim ściągaczem, krótki rękaw. Bluza ma kieszonkę piersiową dwie pojemne kieszenie boczne. Kolory: fuksja, niebieski, błękit, granat, turkus, szary Temperatura prania: 40°C. Rozmiary: S-3XL	szt	10					
6	<b>Bluza medyczna damska, bawełna 100%, BD4</b> Bluza z wysokogatunkowej dzianiny, bawełna, 180 g/m <sup>2</sup> .Elastyczna dzianina gwarantuje wysoki komfort noszenia, wdzięczy, swobodny krój oraz 2 praktyczne, pojemne kieszenie. Dekolt w serek, oraz kieszenie podkreślone energetycznym, kwiecistym motywem. Kolory: granat, chaber, róż, limonka. Temperatura prania 40°C. Działina nie odbarwia się i nie kurczy w praniu. Rozmiary S-3XL	szt	40					
7	<b>Bluza medyczna damska , żakiety z tkanin i wzory jw. i poniżej (duże rozmiary powyżej 54 szyte na podane wymiary)</b>	szt	10					
8	<b>Żakiet medyczny z elastycznymi ściągaczami, ZE1.</b> Żakiet z materiału o składzie 35% bawełna, 65 % poliester, o gramaturze 165 g/m <sup>2</sup> . Elastyczny ściągacz po bokach i w rękawach : 96% bawełna, 4% elastan. Żakiet posiada 2 pojemne kieszenie dolne oraz jedną kieszonkę górną. Wysokiej jakości zamek umożliwia odpinanie od góry i od dołu. Całkowita długość żakietu mierzona po środku pleców wynosi 70 cm. C. Kolory do uzgodnienia np. granatowy + wstawki limonka., Rozmiary 36-54	szt	20					
9	<b>Żakiet medyczny STRETCH, ZE6</b> Z tkaniny z domieszką elastanu, zapewnia komfort i swobodę ruchów podczas aktywnego dnia w pracy, zapinany na beznikłowe napy, żakiet ma 2 pojemne kieszenie	szt	20					

	dolne i małą kieszonkę piersiową, dodatkowe ozdobne przeszycia dodają bluzie charakteru, całkowita długość bluzy mierzona po środku pleców: 64 cm. Tkanina wysokiej jakości, nie kurczy się i nie odbarwia w praniu. Skład: poliester 64%, bawełna 33%, elastan 3%. Temp. prania 60°C.						
10	Bluza medyczna męska w serek +spodnie medyczne męskie (bluza MBE3, spodnie MSE6, MSE2), rozmiary: L-XXXL z materiału o składzie 35% bawełna, 65 % poliester, o gramaturze 165 g/m <sup>2</sup> . Tkanina wysokiej jakości, nie kurczy się i nie odbarwia w praniu; temp. prania 60°C.	kp 1	8				
11	Spodnie medyczne damskie rurki, szare SE2, Spodnie medyczne z gumką w tylnej części pasa oraz troczkiem z przodu po wewnętrznej stronie pasa. Spodnie mają ten sam pięknie leżący krój, lecz zostały wykonane z nowej, elastycznej i miękkiej tkaniny Soft Stretch o składzie 55% bawełna, 42% polister, 3% elastan. Dzięki rozciągliwej tkaninie spodnie nie krępują ruchów, wygodnie. Spodnie posiadają w tylnej części elastyczną gumę. Po stronie wewnętrznej paska znajduje się w bawełniany troczek. Całkowita długość spodni: 107 cm, zwężane nogawki, Spodnie wykonano z wysokiej jakości materiału o składzie 55 % bawełna, 42 % poliester, 3 % elastan, o gramaturze 165 g/m <sup>2</sup> . Tkanina wysokiej jakości, nie kurczy się i nie odbarwia w praniu; temp. prania 40°C.	szt	50				
12	Spodnie medyczne damskie z lampasem SE4-S2, Wykonane z wyjątkowej, elastycznej i miękkiej tkaniny Soft Stretch o składzie 55% bawełna, 42% polister, 3% elastan. Dzięki rozciągliwej tkaninie spodnie nie krępuje ruchów. Poczujesz się w niej wyjątkowo wygodnie. Tkanina jest miękka. Spodnie posiadają w pasie wygodną elastyczną gumę oraz bawełniany troczek wiązany z przodu, dzięki czemu spodnie bardzo dobrze dopasowują się do sylwetki. Spodnie posiadają 2 tylne kieszenie	szt	50				
13	Spodnie medyczne joggery z serii SOFT STRETCH PREMIUM, granatowe, SE8G wygodnie, wykonane z elastycznej i miękkiej tkaniny o składzie 55% bawełna, 42% polister, 3% elastan. Spodnie w pasie z wygodną elastyczną gumę oraz bawełniany troczek wiązany po wewnętrznej stronie. Ściągacz wykańczający nogawkę pas i nogawki wykonano z bawełnianej dzianiny z dodatkiem	szt	50				

	elastanu. Spodnie posiadają 6 kieszeni (w tym jedną zapinaną na bezpieczny zamek). Tkanina nie kurczy się i nie odbarwia w praniu. Temperatura prania do 60°C						
14	Spodnie medyczne damskie, SE6-S, rozmiary: 34-54 Wykonane z tkaniny z domieszką elastanu zapewnią komfort i swobodę ruchów podczas aktywnego dnia w pracy, spodnie typu "bojówki" 6 kieszen.. Tkanina wysokiej jakości, nie kurczy się i nie odbarwia w praniu. Skład: poliestr 64%, bawełna 33%, elastan 3%. Temp. prania 60°	szt	10				
15	Spodnie medyczne damskie z elastycznym ściągaczem w pasie, kolor granatowy (nowy), SC3-G. W części wewnętrznej pasa znajduje się troczek ułatwiający regulację rozmiaru. Spodnie wykonano z tkaniny zasadniczej o składzie 35% bawełna, 65% poliestr, o gramaturze 165 g/m <sup>2</sup> oraz elastycznego ściągacza o składzie 96% bawełna, 4% elastan. Surowce wysokiej jakości, nie kurczą się i nie odbarwiają w praniu; temp. prania 40°C.	szt	10				
16	Spodnie medyczne damskie typu "jogger" SF1 wykonane z nowoczesnej, elastycznej tkaniny. Nogawki z miękkim ściągaczem. Ściągacz można dowolnie podwijać, dwie wpuszczone kieszenie boczne. Szeroka elastyczna taśma zapewnia idealne dopasowanie w pasie. Spodnie szybko schną i nie trzeba ich prasować. Skład: Poly 95%, Spandex 5%, temperatura prania: 40°C. Kolory: fuksja, niebieski, błękit, granat, turkus, szary Rozmiary: S-3XL	szt	10				
17	Spodnie medyczne damskie SE4, SE2, SC3, SE8-G Spodnie medyczne wykonane z elastycznej i miękkiej tkaniny Soft Stretch o składzie 55% bawełna, 42% polister, 3% elastan. Dzięki rozciągliwej tkaninie spodnie nie krępuje ruchów.. Tkanina jest miękka w dotyku co dodatkowo zwiększy Twój komfort w pracy. Spodnie posiadają w pasie wygodną elastyczną gumę oraz bawełniany troczek wiązany z przodu. Spodnie posiadają 2 tylne kieszenie oraz wypustki w kontrastującym kolorze. Spodnie duże rozmiary powyżej 54 szyte na podany wymiary	szt	10				
<b>RAZEM</b>							

**Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć deklarację zgodności (WE) tych wyrobów z normami wprowadzonymi do obowiązkowego stosowania oraz potwierdzenie posiadania certyfikatu na znak bezpieczeństwa (B). Ponadto Wykonawca dostarczy instrukcję**

**użytkowania w języku polskim. Produkt posiadać będzie trwale wszytą metkę z nazwą producenta, rozmiarem, przepisem prania i konserwacji.**